桂 林 理 工 大 学
高等教育自学考试办公室

关于做好 2015 年上半年学位资格申报工作的通知

各衔接院校、校内自考助学班：

为规范、高效、准确完成2015 年上半年学位资格申报工作，现将

申报工作要求通知如下：

一、学位申请条件

（一）2013 年 6 月至2014 年 12 月取得自考本科毕业资格的学生；

（二）通过广西区组织的成人学士学位外语考试且成绩合格；

（三）毕业论文成绩为中等及以上。

二、送审材料

（一）《桂林理工大学成人高等教育学士学位申请表》（附件1），

校内自考助学班考生申请学位的需在“学院学位评定分委员会意见”

处签署意见。成人学士学位外语合格证复印件（2012 年前参加学位外

语考试的需附学位外语成绩证明（见附件2））。

（二）照片规格：蓝底、免冠两寸纸质照片一张，在照片背面填

写姓名；电子照片尺寸为 120*160，以身份证号命名，照片后缀名为

jpg。纸质版照片需与电子照片同底，请务必提供照相馆拍摄的标准证

件照（凡扫描照、大头贴照、齐腰照、红白底照等均按不符规定退回）。

（三）学位申请汇总表一份（附件 3）。其中考试课程平均成绩和

学籍处理这两列，自考生不用填。（按专业、准考证号排序。纸质材

料按此顺序整理排序）

三、材料送审时间

各单位汇总所有材料，于5月 23日前将纸质材料提交校自考办，

并将电子表格及电子相片发送 739370732@qq.com。

四、其他注意事项

（一）汇总学生数据时，请各单位务必保证学生信息的准确性。

（二）我办不受理学生个人申请，请已离校的学生回原助学单位

办理。

请各单位严格执行学位申报的相关规定，按要求和时间点做好学

位资格申报的各项工作，准确无误完成学位资格申报工作。

联系人：杨老师，电话：0773-5896196。

附件 1：桂林理工大学成人高等教育学士学位申请表

附件2：学位外语成绩证明

附件3：学位申请汇总表

桂林理工大学高等教育自学考试办公室

                                       二〇一五年五月四日

桂林理工大学成人高等教育学士学位申请表

		姓 名

		性别

		民族

		出生日期

		籍贯

		学        号

自考准考证号

		班级

		政治面貌

		入学

时间

		  年  月

		毕业

时间

		   年  月

		学位

英语

成绩

		平  均

成  绩

		毕业设计

（论文）

成绩

		在

校

期

间

表

现

		          班主任签名：                     年    月    日

		在 何

校 种

期 奖

间 励

受 处

过 分

		学 分

院 委

学 员

位 会

评 意

定 见

		          分委员会主任签名：                     年    月    日

		成教院审核意见

		对毕业时间及平均学分审核意见：

签章：                     年    月    日

		校 委

学 员

位 会

评 意

定 见

		          校学位评定委员会主任签名：                     年    月    日

注：1. 此表一式两份；

2. 必须附上自治区学士学位英语统考合格证书复印件。

证  明

           ，      年     月参加我校成人高等教育学位英语考试，成绩    分。

特此证明

                           桂林理工大学成教院

                               年   月   日

Administrator
文件附件
桂林理工大学成人高等教育学士学位申请表.doc

证  明

           ，      年     月参加我校成人高等教育学位英语考试，成绩    分。

特此证明

                           桂林理工大学成教院

                               年   月   日

Administrator
文件附件
学位外语成绩证明.doc

Sheet1

		桂林理工大学高等教育自学考试201   年   月学士学位申请汇总表

		单位名称（盖章）：

		序号		年级		专业名称		准考证号		姓名		姓名拼音		性别		籍贯		民族		政治面貌		考试课程平均成绩		毕业论文(设计)    成绩		学位外语		学位外语考试通过时间		学籍处理		是否    毕业		入学时间		毕业时间		是否符合学位授予条件		毕业证书号		身份证号码		备注

		1		2013级		建筑工程		010112203110		张三		zhangsan		男		广西		汉		团员				中		60		2014年7月				是		2013年9月		2014年12月		是		6545*****		450325************		范例

		制表人：

Sheet2

Sheet3

Administrator
文件附件
学位申请总表.xls

Administrator
附注
“Administrator”设置的“Unmarked”